[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ
 БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Брянск, 241050, ул. Калинина, д. 73, канцелярия тел./факс 66-55-74, приемная 74-20-46
ПРИКАЗ

20 августа 2015 г.  №  75п
г. Брянск
О продлении срока приема заявок на участие в отборе земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Брянской области в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
В целях реализации приказа департамента строительства и архитектуры Брянской области от 15.08.2014г. № 61п «Об утверждении Порядка отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Брянской области в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок приема заявок на участие в отборе земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» до 1 сентября 2015 года включительно.
2. В срок до 8 сентября 2015 года подвести итоги отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи».

3. Внести соответствующие изменения в извещение о проведении в 2015 году отбора земельных участков, застройщиков, проектов жилищного строительства для реализации программы «Жилье для российской семьи» на территории Брянской области в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», опубликованное 27 июля 2015 года на официальном сайте департамента строительства и архитектуры Брянской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор департамента                                                                                  В.Н. Аверин